

**V.A. Holding ApS**  
Langelandsgade 73, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 21 49 85 48

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

Vagn Albrechtsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	V.A. Holding ApS Langelandsgade 73 Rindum 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 21 49 85 48
	Stiftet: 25. januar 1999
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	26. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Vagn Albrechtsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuevaltning, herunder at eje værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 798 t.kr. mod et overskud sidste år på 202 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.229 t.kr. mod 8.549 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 680 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i værdipapirer, der delvis modsvares af et fald i selskabets likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.212 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 9.229 t.kr., hvilket er på niveau med sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	333.336
Administrationsomkostninger	-64.523	-42.522
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-64.523</b>	<b>290.814</b>
Finansielle indtægter	1.677.716	246.021
Finansielle omkostninger	-812.168	-334.655
<b>Resultat før skat</b>	<b>801.025</b>	<b>202.180</b>
Skat af årets resultat	-2.850	0
<b>Årets resultat</b>	<b>798.175</b>	<b>202.180</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	676.175	84.380
<b>Disponeret i alt</b>	<b>798.175</b>	<b>202.180</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		45.610	47.210
Tilgodehavender i alt		<u>45.610</u>	<u>47.210</u>
Værdipapirer		8.264.388	2.941.835
Værdipapirer i alt		<u>8.264.388</u>	<u>2.941.835</u>
Likvide beholdninger		918.664	5.559.612
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.228.662</u></b>	<b><u>8.548.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.228.662</u></b>	<b><u>8.548.657</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		8.840.396	8.164.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>9.212.396</u></b>	<b><u>8.532.021</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	13.500
Anden gæld		16	3.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.266</u>	<u>16.636</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.266</u></b>	<b><u>16.636</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.228.662</u></b>	<b><u>8.548.657</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	250.000	8.079.841	114.400	8.444.241
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	84.380	117.800	202.180
Egenkapital 1. oktober 2023	250.000	8.164.221	117.800	8.532.021
Udbetalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	676.175	122.000	798.175
	<b>250.000</b>	<b>8.840.396</b>	<b>122.000</b>	<b>9.212.396</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september	<u>8.264.388</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-812.168</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 546 t.kr. på kildeartsbegrænsede underskud er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.

Udskudt skatteaktiv på i alt 91 t.kr. på skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.
